
令和元年 6 月 4 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

練馬区立豊玉中学校PTA 

 会長 久保田 ふみ子 

 

 

ＰＴＡ会費集金のお願い  

 
向夏の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃よりＰＴＡ活動に

ご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、先日お知らせいたしました今年度のＰＴＡ会費を、下記の通り、一括集金させていた 

きたいと思います。ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時 ６月８日(土) 午前８時１５分～２５分まで 

 

2 金 額 ３，０００円（250 円×12 か月） 

 （保険代金として、200 円を含む） 

 

3 集金方法 各クラスにＰＴＡの学級教養委員が集金に参ります。 

 

4 お願い   ・お手持ちの封筒にお金を入れ、必ず封をしてください。 

・下記の領収書にクラス・出席番号・名前を記入してから、封筒に貼り付

けてください。 

・転校される場合は、月割り分を返金させていただきます。ご連絡をいた

だけないと返金いたしかねますので、転校が決まりましたら速やかに会

計までご連絡くださいますよう、お願いいたします。 

 

5 その他 ・家庭数での集金となりますので、兄弟姉妹がいる場合は上級学年のお子

様で集金させていただきます。（双子の方は今年度Ａ組で集金いたします） 

 

以上 

 

 

 

領 収 書 
令和元年６月８日 

  年  組  番 

     保護者氏名        様（生徒氏名         ） 

 

令和元年度ＰＴＡ会費として、３，０００円を領収いたしました。 

豊玉中学校ＰＴＡ会長 久保田 ふみ子      

会計 石 橋 寛 美 

織 茂 小百合   ㊞ 

き り と り 


